

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Судостроительный завод "Вымпел"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	360	360	0	81	76	59	91	53	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	367	367	0	85	79	59	91	53	0
из них женщин	81	81	0	65	10	5	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Судосборочный цех № 1																							
1	Инженер по комплектации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Инженер по комплектации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Инженер по комплектации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер по комплектации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Машинист крана (козлового)	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6	Машинист крана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Машинист крана (мостового)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8	Машинист крана	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9	Машинист крана (мостового)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10	Машинист крана (мостового)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11	Машинист крана (мостового)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Уборщик производственных помещений (на заказах)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Уборщик производственных помещений (на заказах)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2А (13А)	Уборщик производственных помещений (на заказах)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
14-1А (14А)	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15А	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15-1А (15А)	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
17А	Трубопроводчик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17-1А (17А)	Трубопроводчик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17-2А (17А)	Трубопроводчик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17-3А (17А)	Трубопроводчик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17-4А (17А)	Трубопроводчик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17-5А (17А)	Трубопроводчик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
18А	Трубопроводчик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
18-1А (18А)	Трубопроводчик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
18-2А (18А)	Трубопроводчик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
18-3А (18А)	Трубопроводчик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
18-4А (18А)	Трубопроводчик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
18-5А (18А)	Трубопроводчик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19А	Трубопроводчик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23-3A (23A)	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
23-4A (23A)	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24A	Такелажник судовой	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1A (24A)	Такелажник судовой	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24-2A (24A)	Такелажник судовой	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24-3A (24A)	Такелажник судовой	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1A (25A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-2A (25A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Мастер участка старший	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Мастер участка старший	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Механик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Энергетик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Корпусазаготовительный цех № 2																							
36	Газорезчик	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37	Газорезчик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38A	Гибщик судовой	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
38-1A (38A)	Гибщик судовой	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
38-2A (38A)	Гибщик судовой	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
38-3A (38A)	Гибщик судовой	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39	Мастер участка старший	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Мастер участка старший	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Мастер участка старший	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Мастер участка старший	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Мастер участка старший	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
45	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А	Сборщик-достройщик судовой	-	-	2	3.3	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
51-1А (51А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	2	3.3	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
51-2А (51А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	2	3.3	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
51-3А (51А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	2	3.3	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
51-4А (51А)	Сборщик-достройщик судовой	-	-	2	3.3	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
52	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.3	-	3.2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
54А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
54-1А (54А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
54-2А (54А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
54-3А (54А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
54-4А (54А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
54-5А (54А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
55А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
55-1А (55А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
55-2А (55А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
56А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах стапельного участка	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
56-1А (56А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах стапельного участка	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
56-2А (56А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах стапельного участка	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
57	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах стапельного участка	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
58А	Электросварщик ручной сварки	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
58-1А (58А)	Электросварщик ручной сварки	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
58-2А (58А)	Электросварщик ручной сварки	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
58-3А (58А)	Электросварщик ручной сварки	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
58-4А (58А)	Электросварщик ручной сварки	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
59	Электросварщик ручной сварки	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
60А	Электросварщик ручной сварки стапельного участка	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
60-1А (60А)	Электросварщик ручной сварки стапельного участка	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
61А	Рубщик судовой	-	-	3.2	3.4	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
61-1А (61А)	Рубщик судовой	-	-	3.2	3.4	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
61-2А (61А)	Рубщик судовой	-	-	3.2	3.4	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
61-3А (61А)	Рубщик судовой	-	-	3.2	3.4	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
62А	Рубщик судовой	-	-	3.2	3.4	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
62-1А (62А)	Рубщик судовой	-	-	3.2	3.4	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
62-2А (62А)	Рубщик судовой	-	-	3.2	3.4	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
62-3А (62А)	Рубщик судовой	-	-	3.2	3.4	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
62-4А (62А)	Рубщик судовой	-	-	3.2	3.4	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
63А	Сборщик корпусов металлических судов	3.3	-	3.1	3.3	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
67-4А (67А)	Сборщик корпусов металлических судов	3.3	-	3.1	3.3	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
68А	Сборщик корпусов металлических судов	3.3	-	3.1	3.3	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
68-1А (68А)	Сборщик корпусов металлических судов	3.3	-	3.1	3.3	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
68-2А (68А)	Сборщик корпусов металлических судов	3.3	-	3.1	3.3	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
68-3А (68А)	Сборщик корпусов металлических судов	3.3	-	3.1	3.3	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
68-4А (68А)	Сборщик корпусов металлических судов	3.3	-	3.1	3.3	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
68-5А (68А)	Сборщик корпусов металлических судов	3.3	-	3.1	3.3	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
69А	Сборщик корпусов металлических судов	3.3	-	3.1	3.3	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
69-1А (69А)	Сборщик корпусов металлических судов	3.3	-	3.1	3.3	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
69-2А (69А)	Сборщик корпусов металлических судов	3.3	-	3.1	3.3	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
69-3А (69А)	Сборщик корпусов металлических судов	3.3	-	3.1	3.3	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Механосборочный цех № 3																							
70	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Токарь-расточник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Фрезеровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А	Слесарь механосборочных работ	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82-1А (82А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82-2А (82А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82-3А (82А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83А	Слесарь механосборочных работ	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
83-1А (83А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83-2А (83А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83-3А (83А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Шлифовщик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
85	Мастер кузнечного участка	2	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
86	Нагревательщик металла	3.1	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
87	Машинист на молотах, прессах и манипуляторах	3.1	-	-	3.3	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
88А	Кузнец на молотах и прессах	3.1	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
88-1А (88А)	Кузнец на молотах и прессах	3.1	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
88-2А (88А)	Кузнец на молотах и прессах	3.1	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
89	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
90	Инженер по подготовке производства кузнечного участка (с исполнением обязанностей инженера по нормированию труда)	2	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
91	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Цех дельных вещей № 5																							
92	Травильщик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
93А	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
93-1А (93А)	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
93-2А (93А)	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
94	Корректировщик ванн	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
95	Распределитель работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
96	Мастер гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
97А	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97-1А (97А)	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97-2А (97А)	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97-3А (97А)	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97-4А (97А)	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98А	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
98-1A (98A)	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98-2A (98A)	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98-3A (98A)	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98-4A (98A)	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99A	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99-1A (99A)	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99-2A (99A)	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99-3A (99A)	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99-4A (99A)	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101A	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
101-1A (101A)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
102	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
103A	Трубопроводчик судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
103-1A (103A)	Трубопроводчик судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
104A	Трубогибщик судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104-1A (104A)	Трубогибщик судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104-2A (104A)	Трубогибщик судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105A	Трубогибщик судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105-1A (105A)	Трубогибщик судовой	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех малярных, изоляционных и столярных работ № 7																							
110A	Маляр	3.4	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
110-1A (110A)	Маляр	3.4	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
110-2A (110A)	Маляр	3.4	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
110-3A (110A)	Маляр	3.4	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
110-4A (110A)	Маляр	3.4	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
111A	Маляр	3.4	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
111-1A (111A)	Маляр	3.4	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
111-2A (111A)	Маляр	3.4	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
111-3A (111A)	Маляр	3.4	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
112	Мастер участка	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
113	Мастер участка	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
114	Мастер участка старший	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115A	Столяр судовой	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115-1A (115A)	Столяр судовой	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115-2A (115A)	Столяр судовой	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115-3A (115A)	Столяр судовой	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115-4A (115A)	Столяр судовой	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115-5A (115A)	Столяр судовой	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116A	Столяр судовой	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116-1A (116A)	Столяр судовой	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116-2A (116A)	Столяр судовой	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116-3A (116A)	Столяр судовой	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116-4A (116A)	Столяр судовой	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортно-складской цех № 15																							
117	Водитель автолесовоза	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Водитель автомобиля (с и.о. машиниста крана автомобильного)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Водитель электротележки	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Водитель электротележки	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
124	Водитель электротележки	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Водитель электротележки	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Водитель электротележки	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Тракторист	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Машинист автовышки и автогидроподъемника	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инструментальное производство																							
131	Шлифовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
132A	Термист	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
132-1A (132A)	Термист	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
133	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергоучасток																							
139	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Слесарь-сантехник (с исполнением обязанностей слесаря-ремонтника) сменный	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Слесарь-сантехник (с исполнением обязанностей слесаря-ремонтника)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Слесарь-сантехник (с исполнением обязанностей слесаря-ремонтника)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторско-технологический отдел																							
145	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба режима																							
197	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел труда и заработной платы																							
199	Инженер по организации труда-руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Инженер по организации труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Табельщик старший (с исполнением обязанностей секретаря)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Экономист по труду	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Экономист по труду	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления делами																							
207	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по закупкам																							
213	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба протокола																							
214	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Экспортный отдел																							
215	Машинист крана (мостового)	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление судоремонта																							
216	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет